
日期 系所組別 准考證號 人數 試場 備註

1 二月六日 金融與合作經營學系 2400001 - 2400009 9 206  

2 二月六日 金融與合作經營學系 2400010 - 2400019 10 207  

3 二月六日 金融與合作經營學系 2400020 - 2400029 10 208  

4 二月六日 金融與合作經營學系 2400030 - 2400039 10 209  

5 二月六日 金融與合作經營學系 2400040 - 2400058 19 210  

6 二月六日 金融與合作經營學系 2400059 - 2400079 21 301  

7 二月六日 金融與合作經營學系 2400080 - 2400094 15 302  

8 二月六日 金融與合作經營學系 2400095 - 2400110 16 303  

9 二月六日 金融與合作經營學系 2400111 - 2400140 30 304  

10 二月六日 金融與合作經營學系 2400141 - 2400170 30 305  

11 二月六日 金融與合作經營學系 2400171 - 2400200 30 306  

12 二月六日 金融與合作經營學系 2400201 - 2400227 27 307  

13 二月六日 金融與合作經營學系 2400228 - 2400263 36 308  

14 二月六日 金融與合作經營學系 2400264 - 2400293 30 309  

15 二月六日 金融與合作經營學系 2400294 - 2400323 30 310  

16 二月六日 金融與合作經營學系 2400324 - 2400353 30 311  

17 二月六日 金融與合作經營學系 2400354 - 2400389 36 312  

18 二月六日 金融與合作經營學系 2400390 - 2400411 22 313  

19 二月六日 金融與合作經營學系 2400412 - 2400427 16 314  

20 二月六日 國際企業研究所 2500001 - 2500024 24 315  

21 二月六日 國際企業研究所 2500025 - 2500045 21 401  

22 二月六日 國際企業研究所 2500046 - 2500072 27 402  

23 二月六日 國際企業研究所 2500073 - 2500102 30 403  
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24 二月六日 國際企業研究所 2500103 - 2500132 30 404  

25 二月六日 國際企業研究所 2500133 - 2500162 30 405  

26 二月六日 國際企業研究所 2500163 - 2500189 27 406  

27 二月六日 國際企業研究所 2500190 - 2500216 27 407  

28 二月六日 國際企業研究所 2500217 - 2500246 30 408  

29 二月六日 國際企業研究所 2500247 - 2500279 33 409  

30 二月六日 法律學系基礎法學組 3110001 - 3110012 12 206  

31 二月六日 法律學系公法學組 3120001 - 3120016 16 206  

32 二月六日 法律學系公法學組 3120017 - 3120049 33 207  

33 二月六日 法律學系公法學組 3120050 - 3120082 33 208  

34 二月六日 法律學系公法學組 3120083 - 3120115 33 209  

35 二月六日 法律學系公法學組 3120116 - 3120148 33 210  

36 二月六日 法律學系公法學組 3120149 - 3120173 25 301  

37 二月六日 法律學系民事法學組 3130001 - 3130032 32 410  

38 二月六日 法律學系民事法學組 3130033 - 3130084 52 411  

39 二月六日 法律學系民事法學組 3130085 - 3130119 35 412  

40 二月六日 法律學系民事法學組 3130120 - 3130165 46 413  

41 二月六日 法律學系民事法學組 3130166 - 3130193 28 414  

42 二月六日 法律學系民事法學組 3130194 - 3130221 28 415  

43 二月六日 法律學系民事法學組 3130222 - 3130247 26 501  

44 二月六日 法律學系民事法學組 3130248 - 3130317 70 502  

45 二月六日 法律學系民事法學組 3130318 - 3130329 12 503  

46 二月六日 法律學系民事法學組 3130330 - 3130330 1 511
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47 二月六日 法律學系民事法學組 3130331 - 3130331 1
特殊

試場

01
 

48 二月六日 法律學系刑事法學組 3140001 - 3140020 20 302  

49 二月六日 法律學系刑事法學組 3140021 - 3140056 36 303  

50 二月六日 法律學系刑事法學組 3140057 - 3140069 13 304  

51 二月六日 法律學系刑事法學組 3140070 - 3140082 13 305  

52 二月六日 法律學系刑事法學組 3140083 - 3140095 13 306  

53 二月六日 法律學系刑事法學組 3140096 - 3140120 25 307  

54 二月六日 法律學系刑事法學組 3140121 - 3140136 16 308  

55 二月六日 法律學系刑事法學組 3140137 - 3140149 13 309  

56 二月六日 法律學系刑事法學組 3140150 - 3140162 13 310  

57 二月六日 法律學系刑事法學組 3140163 - 3140175 13 311  

58 二月六日 法律學系刑事法學組 3140176 - 3140191 16 312  

59 二月六日 法律學系刑事法學組 3140192 - 3140204 13 313  

60 二月六日 法律學系刑事法學組 3140205 - 3140234 30 314  

61 二月六日 法律學系刑事法學組 3140235 - 3140258 24 315  

62 二月六日 法律學系刑事法學組 3140259 - 3140272 14 401  

63 二月六日 法律學系刑事法學組 3140273 - 3140297 25 402  

64 二月六日 法律學系刑事法學組 3140298 - 3140310 13 403  

65 二月六日 法律學系刑事法學組 3140311 - 3140323 13 404  

66 二月六日 法律學系刑事法學組 3140324 - 3140336 13 405  

67 二月六日 法律學系刑事法學組 3140337 - 3140361 25 406  

68 二月六日 法律學系刑事法學組 3140362 - 3140386 25 407  
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69 二月六日 法律學系刑事法學組 3140387 - 3140399 13 408  

70 二月六日 法律學系刑事法學組 3140400 - 3140409 10 409  

71 二月六日 法律學系刑事法學組 3140410 - 3140420 11 410  

72 二月六日 法律學系刑事法學組 3140421 - 3140421 1 511
特殊考場

每科延長作答20分鐘

73 二月六日 法律學系財經法學組 3150001 - 3150038 38 503  

74 二月六日 法律學系財經法學組 3150039 - 3150055 17 504  

75 二月六日 法律學系財經法學組 3150056 - 3150088 33 505  

76 二月六日 法律學系財經法學組 3150089 - 3150140 52 506  

77 二月六日 法律學系財經法學組 3150141 - 3150170 30 509  

78 二月六日 法律學系財經法學組 3150171 - 3150198 28 510  

79 二月六日 法律學系財經法學組 3150199 - 3150233 35 512  

80 二月六日 法律學系財經法學組 3150234 - 3150277 44 514  

81 二月六日 法律學系財經法學組 3150278 - 3150278 1 511
特殊考場

每科延長作答20分鐘

82 二月六日 法律學系國際法學組 3160001 - 3160011 11 202  

83 二月六日 法律學系法律專業組 3170001 - 3170009 9 203  

84 二月六日 法律學系法律專業組 3170010 - 3170030 21 204  

85 二月六日 法律學系法律專業組 3170031 - 3170057 27 205  

86 二月六日 社會學系 4200001 - 4200029 29 202  

87 二月六日 社會學系 4200030 - 4200037 8 203  

88 二月六日 社會工作學系 4300001 - 4300018 18 204  

89 二月六日 社會工作學系 4300019 - 4300030 12 205  

90 二月六日
公共行政暨政策學系甲組：公共

行政組
5110001 - 5110035 35 412  

91 二月六日
公共行政暨政策學系甲組：公共

行政組
5110036 - 5110067 32 413  
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92 二月六日
公共行政暨政策學系乙組：公共

政策組
5120001 - 5120028 28 414  

93 二月六日
公共行政暨政策學系乙組：公共

政策組
5120029 - 5120047 19 415  

94 二月六日
公共行政暨政策學系丙組：政治

經濟與政府組
5130001 - 5130026 26 501  

95 二月六日行政暨政策學系丙組：政治經濟與政 5130027 - 5130050 24 502  

96 二月六日行政暨政策學系丙組：政治經濟與政 5130051 - 5130051 1 511
特殊考場

每科延長作答20分鐘

97 二月六日 財政學系 5200001 - 5200008 8 202  

98 二月六日 財政學系 5200009 - 5200031 23 203  

99 二月六日 都市計劃研究所甲組 5410001 - 5410035 35 504  

100 二月六日 都市計劃研究所乙組 5420001 - 5420019 19 505  

101 二月六日 自然資源與環境管理研究所 5500001 - 5500014 14 411  

102 二月七日 企業管理學系甲組 2110001 - 2110030 30 206  

103 二月七日 企業管理學系甲組 2110031 - 2110060 30 207  

104 二月七日 企業管理學系甲組 2110061 - 2110090 30 208  

105 二月七日 企業管理學系甲組 2110091 - 2110120 30 209  

106 二月七日 企業管理學系甲組 2110121 - 2110156 36 210  

107 二月七日 企業管理學系甲組 2110157 - 2110186 30 301  

108 二月七日 企業管理學系甲組 2110187 - 2110207 21 302  

109 二月七日 企業管理學系甲組 2110208 - 2110244 37 303  

110 二月七日 企業管理學系甲組 2110245 - 2110275 31 304  

111 二月七日 企業管理學系乙組 2130001 - 2130013 13 206  

112 二月七日 企業管理學系乙組 2130014 - 2130026 13 207  



日期 系所組別 准考證號 人數 試場 備註

國立臺北大學110學年度碩士班一般入學考試筆試試場座位起迄號碼表

113 二月七日 企業管理學系乙組 2130027 - 2130039 13 208  

114 二月七日 企業管理學系乙組 2130040 - 2130052 13 209  

115 二月七日 企業管理學系乙組 2130053 - 2130066 14 210  

116 二月七日 企業管理學系乙組 2130067 - 2130082 16 301  

117 二月七日 企業管理學系乙組 2130083 - 2130096 14 302  

118 二月七日 企業管理學系乙組 2130097 - 2130109 13 303  

119 二月七日 企業管理學系乙組 2130110 - 2130121 12 304  

120 二月七日 企業管理學系經營管理組 2150001 - 2150023 23 305  

121 二月七日 企業管理學系經營管理組 2150024 - 2150053 30 306  

122 二月七日 企業管理學系經營管理組 2150054 - 2150089 36 307  

123 二月七日 企業管理學系經營管理組 2150090 - 2150124 35 308  

124 二月七日 會計學系 2200001 - 2200020 20 305  

125 二月七日 會計學系 2200021 - 2200033 13 306  

126 二月七日 會計學系 2200034 - 2200049 16 307  

127 二月七日 會計學系 2200050 - 2200065 16 308  

128 二月七日 會計學系 2200066 - 2200095 30 309  

129 二月七日 會計學系 2200096 - 2200120 25 310  

130 二月七日 會計學系 2200121 - 2200145 25 311  

131 二月七日 會計學系 2200146 - 2200183 38 312  

132 二月七日 會計學系 2200184 - 2200204 21 313  

133 二月七日 會計學系 2200205 - 2200226 22 314  

134 二月七日 會計學系 2200227 - 2200248 22 315  
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135 二月七日 會計學系 2200249 - 2200263 15 401  

136 二月七日 會計學系 2200264 - 2200293 30 402  

137 二月七日 會計學系 2200294 - 2200316 23 403  

138 二月七日 會計學系 2200317 - 2200339 23 404  

139 二月七日 會計學系 2200340 - 2200362 23 405  

140 二月七日 會計學系 2200363 - 2200396 34 406  

141 二月七日 會計學系 2200397 - 2200435 39 407  

142 二月七日 會計學系 2200436 - 2200454 19 408  

143 二月七日 會計學系 2200455 - 2200480 26 409  

144 二月七日 統計學系 2300001 - 2300035 35 410  

145 二月七日 統計學系 2300036 - 2300083 48 411  

146 二月七日 統計學系 2300084 - 2300118 35 412  

147 二月七日 統計學系 2300119 - 2300164 46 413  

148 二月七日 統計學系 2300165 - 2300191 27 414  

149 二月七日 統計學系 2300192 - 2300207 16 415  

150 二月七日 資訊管理研究所 2600001 - 2600013 13 309  

151 二月七日 資訊管理研究所 2600014 - 2600031 18 310  

152 二月七日 資訊管理研究所 2600032 - 2600049 18 311  

153 二月七日 資訊管理研究所 2600050 - 2600063 14 312  

154 二月七日 資訊管理研究所 2600064 - 2600077 14 313  

155 二月七日 資訊管理研究所 2600078 - 2600101 24 314  

156 二月七日 資訊管理研究所 2600102 - 2600125 24 315  

157 二月七日 資訊管理研究所 2600126 - 2600145 20 401  
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158 二月七日 經濟學系 4100001 - 4100045 45 502  

159 二月七日 經濟學系 4100046 - 4100089 44 503  

160 二月七日 經濟學系 4100090 - 4100105 16 504  

161 二月七日 經濟學系 4100106 - 4100119 14 505  

162 二月七日 經濟學系 4100120 - 4100170 51 506  

163 二月七日 犯罪學研究所 4400001 - 4400035 35 504  

164 二月七日 犯罪學研究所 4400036 - 4400072 37 505  

165 二月七日 不動產與城鄉環境學系 5300001 - 5300024 24 408  

166 二月七日 不動產與城鄉環境學系 5300025 - 5300041 17 409  

167 二月七日 不動產與城鄉環境學系 5300042 - 5300049 8 410  

168 二月七日 不動產與城鄉環境學系 5300050 - 5300053 4 411  

169 二月七日 民俗藝術與文化資產研究所 6100001 - 6100006 6 503  

170 二月七日 中國文學系 6300001 - 6300007 7 502  

171 二月七日 歷史學系 6400001 - 6400010 10 415  

172 二月七日 通訊工程學系 7300001 - 7300022 22 402  

173 二月七日 資訊工程學系 7400001 - 7400020 20 403  

174 二月七日 資訊工程學系 7400021 - 7400040 20 404  

175 二月七日 資訊工程學系 7400041 - 7400060 20 405  

176 二月七日 資訊工程學系 7400061 - 7400078 18 406  

177 二月七日 資訊工程學系 7400079 - 7400091 13 407  


